UBND HUYỆN TÂN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:        /TB-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tân Biên, ngày 30 tháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch – Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ 30/10/2017 đến ngày 03/11/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

30/10/2017

- 07h30: Thông qua dự thảo báo cáo của Tổ giám

sát lĩnh vực XDCB.

- 08h30: Dự Lễ bàn giao nhà tình nghĩa xã Tân Bình

- 13h30: Dự Tọa đàm về quản trị doanh nghiệp với

Tập đoàn Viễn thông Quân đội.

- 13h30: Dự Hội nghị sơ kết nhiệm vụ quân sự -

quốc phòng 9 tháng năm 2017.

- BQLDA ĐTXD,

Phòng KTHT.

- Xã Tân Bình

- Tỉnh uỷ

- BCH QS huyện

PCT.Lộc

PCT.Hồ

các PCT

Chủ tịch

Thứ ba

31/10/2017

- 08h00: Dự giám sát công tác quản lý và sử dụng

đất công trên địa bàn huyện.

- 08h00: Dự Hội nghị tổng kết Chương trình phối

hợp về tài nguyên và môi trường giai đoạn 2013-

2016 và triển khai Chương trình phối hợp giai đoạn

2017-2020.

- 08h00: Làm việc với UBND Thị trấn Tân Biên.

- 09h00: Họp BCĐ xây dựng chương trình MTQG

tỉnh về thực hiện Chương trình MTQG xây dựng

NTM 9 tháng và nhiệm vụ 3 tháng cuối năm.

- 14h00: Họp Thường trực Huyện uỷ.

- 14h00: Làm việc với Trung tâm PTQĐ tỉnh – Chi

nhánh tại Tân Biên về diện tích đất nhỏ lẻ DA kênh

thuỷ lợi Phước Hoà.

- Xã Hoà Hiệp

- Sở TN và MT

- Thị trấn

- UBND tỉnh

- Huyện uỷ

- UBND huyện

LĐUBND huyện

PCT.Hồ

Chủ tịch

PCT.Lộc

Chủ tịch

PCT.Lộc

Thứ tư

01/11/2017

- 08h00: Dự kỷ niệm 40 năm Ngày thành lập Đài

phát thanh và truyền hình Tây Ninh.

- 08h00: Làm việc với các chi nhánh Ngân hàng

trên địa bàn huyện.

- 14h00: Họp Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND

huyện.

- Tỉnh uỷ

- UBND huyện

- UBND huyện

PCT.Hồ

PCT.Lộc

CT, PCT

Thứ năm

02/11/2017

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ.

- 08h00: Làm việc với sở, ngành tỉnh về giá khởi

điểm 03 vị trí đất Bệnh viện cũ, Bến xe cũ, Ngã 3

Cần Đăng.

- 13h30: Họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND

tỉnh.

- BTD huyện

- Sở ngành tỉnh

- UBND tỉnh

Chủ tịch

PCT.Lộc

Chủ tịch

Thứ sáu

03/11/2017

- 08h00: Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ.

- Huyện uỷ

CT, PCT.Lộc

 Trên đây là lịch công tác tuần của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-10-30T01:28:34+0000
	nattm@tanbien.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-10-30T01:48:47+0000
	ngocnth@tanbien.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature